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Numer referencyjny postępowania: 

12/ZP/25                                                                           

Trzcianka 13.08.2025 r. 

Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance 

ul. Gen. W. Sikorskiego 9 

64-980 Trzcianka 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, o wartości zamówienia przewyższającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: 

„Artykuły i sprzęt medyczny jednorazowego użytku””. 

 

Odpowiedzi na pytania nr 2 

                      

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – 

zwanej dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Treść pytania nr 50: 

Pytanie nr 1 do Pakietu 13 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie wielkości opakowania wymaganego dla 

zaoferowania elektrody powrotnej? 

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje, że 1 opakowanie zawiera 50 sztuk. 

 

Treść pytania nr 51: 

Pytanie 1 Pakiet 9 Pozycja 1, 2 i 3  

Prosimy o dopuszczenie filtrów o skuteczności 99,998% spełniających pozostałe wymogi SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 52: 

Pakiet 2, poz. 4 

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny? 
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego. Zamawiający wymaga 

zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 53: 

Pakiet 2, poz. 5 

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego. Zamawiający wymaga 

zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 54: 

Pakiet 2, poz. 10 

Czy zamawiający dopuści wymiary pościeli : 

o Poszwa na kołdrę 210 cm x 160 cm, 

o Poszewka na poduszkę 70 cm x 80 cm,  

o prześcieradło 150 cm x 210 cm, 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 55: 

pakiet 2, poz.14 

czy zamawiający dopuści czepek wiązany na troki? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 56: 

Pakiet 2, poz.15 

Czy zamawiający dopuści serwetę z włókniny PP, jednowarstwowej, wymiary bez zmian, 

gramatura min. 25 g/m2? 

Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 op. = 1 szt. czy 1 op. = ‘a 10 szt.? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego. Zamawiający oczekuje 

wyceny 1 op. = ‘a 10 szt. 

 

Treść pytania nr 57: 

Pakiet 3, poz. 1 

Czy zamawiający oczekuje podkład 2-warstwowy celulozowy? 
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Czy zamawiający dopuści wycenę za rolkę o dł. 80 m z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie precyzuje z czego ma być wykonany podkład. 

Zamawiający dopuszcza wycenę za rolkę o dł. 80 m z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

 

Treść pytania nr 58: 

Pakiet 3, poz. 2 

Czy zamawiający dopuszcza podkład nieprzemakalny, składający się :1 x warstwa  bibuły i 1 x 

warstwa folii, o wymiarach 50 cm szer. x 50 cm perforacja x 50 m długości na rolce? 

Czy zamawiający dopuści wycenę za rolkę o dł. 50 m z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza oba powyższe. 

 

Treść pytania nr 59: 

Pakiet 3, poz.3 

Czy zamawiający dopuszcza podkład nieprzemakalny, składający się :1 x warstwa  bibuły i 1 x 

warstwa folii, o wymiarach szer. 33 cm x perf. 50 cm x dł. 50 m ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 60: 

Pakiet 5, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści pojemność min. 100 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 61: 

Pakiet 5, poz.20 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za a’144 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 62: 

Pakiet 5, poz. 21 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za a’80 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 
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Treść pytania nr 63: 

Pytanie do zadania 6 Czy Zamawiający w zadaniu 15 będzie wymagał nieodpłatnego 

dostarczenia pojemników wielorazowych 2000ml -20 szt i 1000ml-10szt oznaczonych znakiem 

CE które są certyfikowane jako wyrób medyczny klasy I z funkcją miarową w celu prowadzenie 

dokładnego bilansu płynów bez zastosowania dodatkowych urządzeń? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga nieodpłatnego dostarczenia pojemników 2000 ml – 20 sztuk 

i 1000 ml – 10 sztuk oznaczonych znakiem CE. 

 

Treść pytania nr 64: 

Pytanie do zadania 6 Czy w Pakiecie nr 6 poz. nr 1 i 2 Zamawiający wymaga zaoferowania tzw. 

wkładu preżelowanego o jednym numerze katalogowym tzn. z umieszczoną fabrycznie wewnątrz 

wkładu odpowiednią ilością saszetek z proszkiem żelującym wystarczającą do zżelowania całej 

zawartości wkładu czy może standardowego wkładu z dodatkową 1 szt saszetki z proszkiem 

żelującym (dwa numery katalogowe) tak jak sugeruje opis. Bez doprecyzowania tego zapisu może 

dojść do nieporównywalności ofert w sytuacji gdy jeden z oferentów zaoferuje wkłady fabrycznie 

preżelowane a inny standardowy wkład z dodatkową saszetką z proszkiem żelującym. Ponadto 

zaoferowanie wkładu i osobno saszetki z proszkiem żelującym naraża zamawiającego na 

wykonywanie dodatkowej czynności w postaci umieszczania saszetki wewnątrz wkładu. Prosimy 

zatem o do prezyzowanie 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga powyższego. 

 

Treść pytania nr 65: 

Pytanie do zadania 7 zapytanie zadanie 7 poz 1 Czy Zamawiający oczekuje użyczenia 

klipsownicy do zabiegów laparoskopowych z prostymi branszami czy zagiętymi pod kątem 25 

stopni co poprawia widoczność w polu operacyjnym i ułatwia podejście podczas zakładania 

klipsów. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje klipsownicy zabiegów laparoskopowych z zagiętymi 

branszami pod kątem 25 stopni.   

 

Treść pytania nr 66: 

Pytanie do zadania 7 Czy Zamawiający oczekuje aby klipsy posiadały 2 metryczki samoprzylepne 

do dokumentacji medycznej do każdego zasobnika posiadające informacje o dacie ważności, 

numerze serii. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje klipsów z 2 metryczkami samoprzylepnymi. 

 

Treść pytania nr 67: 
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Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w umowie zapisu dotyczycącego minimum logistycznego 

tj. Zamawiający będzie składał zamówienie według bieżących potrzeb, przy czym wartość 

zamówienia jednostkowego nie powinna być niższa niż 500 zł netto” ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy 

SWZ. 

 

Treść pytania nr 68: 

Pakiet 1, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści rękawice foliowe niebędące wyrobem medycznym, na 23% stawce 

VAT? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 69: 

Pakiet 2, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający ma na myśli opakowanie zawierające 50szt. masek? 

Odpowiedź: Tak, 1 op. = 50 szt. 

 

Treść pytania nr 70: 

Pakiet 2, pozycja 3-4 

Czy Zamawiający ma na myśli opakowanie zawierające 100szt. czepków? 

Odpowiedź: Tak, 1 op. = 100 szt. 

 

Treść pytania nr 71: 

Pakiet 2, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści czepek w rozmiarze uniwersalnym, średnica po rozciągnięciu ok. 53 

cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z warunkami SWZ. 

 

Treść pytania nr 72: 

Pakiet 2, pozycja 5 

Czy Zamawiający ma na myśli opakowanie zawierające 10szt. fartuchów? 

Odpowiedź: Tak, 1 op. = 10 szt. 
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Treść pytania nr 73: 

Pakiet 2, pozycja 6 

Czy Zamawiający ma na myśli opakowanie zawierające 100szt. fartuchów? 

Odpowiedź: Tak, 1 op. = 100 szt. 

 

Treść pytania nr 74: 

Pakiet 2, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów w kolorze mlecznym? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 75: 

Pakiet 2, pozycja 7 

Czy Zamawiający ma na myśli opakowanie zawierające 100szt. ochraniaczy? 

Odpowiedź: Tak, 1 op. = 100 szt. 

 

Treść pytania nr 76: 

Pakiet 2, pozycja 8 

Czy Zamawiający ma na myśli serwetę dwuczęściową z możliwością regulacji otworu 

przylepnego? 

Odpowiedź: Nie, serweta bez otworu przylepnego. 

 

Treść pytania nr 77: 

Pakiet 2, pozycja 8 

Czy Zamawiający ma na myśli serwetę dwuwarstwową? 

Odpowiedź: Tak, serweta dwuwarstwowa. 

 

Treść pytania nr 78: 

Pakiet 2, pozycja 9 

Czy Zamawiający ma na myśli opakowanie zawierające 10szt. prześcieradeł? 

Odpowiedź: Tak, 1 op. = 10 szt. 

 

Treść pytania nr 79: 
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Pakiet 2, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli o składzie: 

Prześcieradło: 150x210cm 

Poszwa: 160x210cm 

Poszewka na poduszkę: 70x80cm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 80: 

Pakiet 2, pozycja 12 

Czy Zamawiający ma na myśli opakowanie zawierające 10szt. koszul? 

Odpowiedź: Tak, 1 op. = 10 szt. 

 

Treść pytania nr 81: 

Pakiet 2, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści koszulę wykonaną z włókniny SMS o gramaturze 33g/m2, spełniającą 

pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 82: 

Pakiet 2, pozycja 14 

Czy Zamawiający ma na myśli opakowanie zawierające 100szt. czepków? 

Odpowiedź: Tak, 1 op. = 100 szt. 

 

Treść pytania nr 83: 

Pakiet 2, pozycja 15 

Czy Zamawiający ma na myśli opakowanie zawierające 10szt. serwet? 

Odpowiedź: Tak, 1 op. = 10 szt. 

 

Treść pytania nr 84: 

Pakiet 3, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści podkład na rolce o długości 50m z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 
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Treść pytania nr 85: 

Pakiet 3, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści podkład na rolce o długości 25m z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 86: 

Pakiet 3, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści podkład na rolce o długości 20m z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 87: 

Pakiet 3, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści podkład na rolce o szerokości 50cm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 88: 

Pakiet 3, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści podkład na rolce o szerokości 60cm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 89: 

Pakiet 4, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści papier dedykowany do defibrylatora Lifepak 12 w rolce o 

następujących wymiarach 106x25mm,  średnica wewnętrzna 16mm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 90: 

Pakiet 4, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści papier dedykowany do defibrylatora Lifepak 12 w rolce o 

następujących wymiarach 100x22mm, średnica wewnętrzna 19mm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego. 
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Treść pytania nr 91: 

Pakiet 4, pozycja 6 

Czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego (Sony, Japonia), gwarantującego jakość i 

trwałość wydruku, czy dopuszcza zamienniki o gorszych parametrach? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga papieru oryginalnego. 

 

Treść pytania nr 92: 

Pakiet 4, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści elektrody o rozmiarze 43mm x 45mm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 93: 

Pakiet 4, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści elektrody o rozmiarze 41mm x 55mm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 94: 

Pakiet 5, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik do transportu moczu 100ml? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 95: 

Pakiet 5, pozycja 2 

Czy Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie a’100 sztuk opasek? 

Odpowiedź: Tak, 1 op. = 100 szt. 

 

Treść pytania nr 96: 

Pakiet 5, pozycja 17 

Czy Zamawiający dopuści nebulizator z ustnikiem w rozmiarze uniwersalnym? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 97: 
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Pakiet 5, pozycja 20 

Czy Zamawiający dopuści osłonki o średnicy ~34mm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 98: 

Pakiet 5, pozycja 25 

Czy Zamawiający dopuści szpatułkę drewnianą o rozmiarze 150mm x 17mm x 1,6mm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 99: 

Pakiet 5, pozycja 26 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 100: 

Pakiet 5, pozycja 27 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik do dobowej zbiórki moczu o pojemności 2500ml? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 101: 

Pakiet 5, pozycja 28 

Czy Zamawiający dopuści kubek pojnik 250ml z pokrywką? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 102: 

Pakiet 10, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’800 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 103: 
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Pakiet 12, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści aluminiowe szyny palcowe o wymiarze 200mm x 10mm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego. 

 

Treść pytania nr 104: 

Pakiet 12, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści aluminiowe szyny palcowe o wymiarze 200mm x 15mm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego. 

 

Treść pytania nr 105: 

Pakiet 12, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści aluminiowe szyny palcowe o wymiarze 230mm x 13mm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 106: 

Pakiet 16, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną o powierzchni ogólnej 165cm², powierzchni 

czynnej 107 cm², o wymiarach 157 x 113mm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 107: 

Pakiet 16, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści osłonę o średnicy dysku 12 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 108: 

Pakiet 16, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści osłonę w woreczkiem o wymiarze 10x15 cm?? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 109: 

Pakiet 17, pozycja 1 
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Czy Zamawiający dopuści stapler posiadający zszywki bez powleczenia teflonem? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego. Zamawiający wymaga 

zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 110: 

Pakiet 17, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zszywki o szerokości 7,2mm, wysokości 4,9mm i grubości 0,6? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego. Zamawiający wymaga 

zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 111: 

Pakiet 17, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zszywki o szerokości 5,9mm, wysokości 3,9mm i grubości 0,5? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego. Zamawiający wymaga 

zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 112: 

Pakiet 17, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny innego producenta niż wymagany przez 

Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 113: 

Pakiet 17, pozycja 2 

Czy Zamawiający oczekuje drenu w rozmiarze rozmiar CH 24 – 5,60 mm/8,00 mm (śr. wewn. / śr. 

zewn.)? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pozycja 2 w Pakiecie 17 dotyczy markeru 

chirurgicznego. 

 

Treść pytania nr 114: 

Pakiet 17, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści dren w rozmiarze CH 24 – 5,60 mm/8,00 mm (śr. wewn. / śr. zewn.)? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pozycja 2 w Pakiecie 17 dotyczy markeru 

chirurgicznego. 
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Treść pytania nr 115: 

Pakiet 18, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści miskę o pojemności 4 litrów? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 116: 

Pakiet 18, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści miskę o pojemności max 3 litry i pojemności użytkowej 1,4 l? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego. Zamawiający wymaga 

zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 117: 

Pakiet 18, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści basen o pojemności max 2 litry i pojemności użytkowej 1,2 – 1,5 l? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego. Zamawiający wymaga 

zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 118: 

Dot Pak 14 Proszę o informację dot.: poz. 2 - czy chodzi o: Z-Band Direct - 1 kaseta = 350 

opasek czy Z Band Ultra Soft 1 kaseta = 300 opasek która z nich, proszę o poprawienie w 

formularzu ofertowym oraz poz. 3 Z-Band Direct dla dzieci występuje w 1 kasecie 300 opasek a 

nie 200 opasek 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że:  

- Pakiet 14 – poz. 2: 1 opakowanie = 350 opasek, Z-Band Direct; 

- Pakiet 14 – poz. 3: 1 opakowanie = 300 opasek. 

 

Treść pytania nr 119: 

Pakiet 8 

Dotyczy pozycji 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie na zasadzie równoważności ofert:  

„Obwód oddechowy do aparatu do znieczulenia, dla dorosłych. Zawiera dwie rury rozciągane o 

regulowanej długości 90-300 cm, z dodatkową trzecią rurą o długości 150 cm i workiem 

oddechowym o pojemności 2l, zintegrowany trójnik Y, łącznik kolankowy z portem CO2 z 

nasadką zabezpieczającą. Czas stosowania do 24 godzin. Opakowanie foliowe z etykietą z nr 

serii, nr katalogowym oraz terminem ważności.” 
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 120: 

Pakiet 8 

Dotyczy pozycji 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie na zasadzie równoważności ofert: 

„Maski anestetyczne, anatomicznie wyprofilowana, jednorazowego użytku, produkowana z 

materiału: polipropylen z elastomerowym termoplastycznym kołnierzem, rozmiary kodowane 

kolorem uchwytów mocujących oraz cyfrą na korpusie, wstępnie napompowany mankiet, zawór 

umożliwiający dopompowanie mankietu, przezroczysty materiał. Produkt mikrobiologicznie 

czysty. Maski pakowane pojedynczo w opakowanie foliowe, na opakowaniu jednostkowym data 

ważności, nr katalogowy i nr serii. Dostępne rozmiary (wszystkie rozmiary mają pochodzić od 

jednego Producenta); Objętość martwej przestrzeni:  

rozmiar „0” oznaczony kolorem zielonym - 27 ml (+/- 10 %), średnica zewnętrzna łącznika 

15mm; rozmiar „1” oznaczony kolorem różowym - 47 ml (+/- 10 %), średnica zewnętrzna 

łącznika 15mm  

rozmiar „2” oznaczony kolorem czerwonym - 98 ml (+/- 10 %), średnica zewnętrzna łącznika 

15mm;  

rozmiar „3” oznaczony kolorem żółtym; 133 ml (+/- 10 %), średnica zewnętrzna łącznika 22mm;  

rozmiar „4” oznaczony kolorem białym; 184 ml (+/- 10 %), średnica zewnętrzna łącznika 22mm;  

rozmiar „5” oznaczony kolorem niebieskim; 235 ml (+/- 10%), średnica zewnętrzna łącznika 

22mm;  

rozmiar „6” oznaczony kolorem bezbarwnym; 320 ml (+/- 10 %), średnica zewnętrzna łącznika 

22mm.  

Produkt pozbawiony lateksu i ftalanów DEHP.” 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 121: 

Pakiet 8 

Dotyczy pozycji 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie na zasadzie równoważności ofert: 

„Jednorazowa łyżka do laryngoskopu, światłowodowa, typ Macintosh/Miller zaprojektowana do 

użytku w warunkach rezonansu magnetycznego. Wykonana z odpornego na odkształcenia 

poliwęglanu, kompatybilna z dedykowanymi do rezonansu magnetycznego rękojeściami w 

standardzie ISO 7376 (tzw. Zielony Standard). Rozmiar łyżek Macintosh - kodowany kolorem na 

opakowaniu / dł. x szer.: #1 - czerwony, #2 - biały, #3 - niebieski, #4 - żółty / dł. 133.0 mm x szer. 
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15.0 mm. Rozmiar łyżek Miller - kodowany kolorem na opakowaniu / dł. x szer.: #00 - różowy, #0 

- zielony, #1 - morski, #2 - fioletowy, #3 - łososiowy.” 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 122: 

Pakiet 8 

Dotyczy pozycji 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie na zasadzie równoważności ofert: 

„Układ oddechowy jednorazowego użytku do respiratora dla dorosłych, zawiera 2 rury gładkie 

wewnętrznie o długości 180cm i średnicy wewnętrzna 19mm, trójnik Y zintegrowany z rurami, 

łącznik kolankowy wyposażony w port CO2 z kapturkiem zabezpieczającym, elastyczne 

zakończenia od strony respiratora, układ mikrobiologicznie czysty z możliwością stosowania do 7 

dni (potwierdzone oświadczeniem wystawionym przez producenta).  

Opakowanie folia z etykietą z nr serii, nr katalogowym oraz terminem ważności.” 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 123: 

Pakiet 16 

Dotyczy pozycji 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie na zasadzie równoważności ofert, dwóch typów elektrod 

dla dorosłych oraz dla dzieci do wyboru podczas realizacji zamówień przez Zamawiającego:  

Elektroda dla dorosłych: 

„Jednorazowa elektroda bierna HF, dzielona dla dorosłych. Testowana na biokompatybilność 

według normy ISO-10993. Powierzchnia rozładowania 125 cm2. Materiał nośny: pianka PE z 

medycznym klejem akrylowym (50g/m2); materiał przewodzący: PET/aluminium; Żel: hydrożel 

do elektrod neutralnych; Osłona: silikonowany PET. Bez zawartości lateksu i ftalanów.” 

Elektroda dla dzieci: 

„Jednorazowa elektroda bierna HF, niedzielona dla dzieci z masą ciała od 5 do 15 kg. 

Testowana na biokompatybilność według normy ISO-10993. Powierzchnia rozładowania 76 cm2. 

Materiał nośny: pianka PE z medycznym klejem akrylowym (50g/m2); materiał przewodzący: 

PET/aluminium; Żel: hydrożel do elektrod neutralnych; Osłona: silikonowany PET. Bez 

zawartości lateksu i ftalanów.” 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego. Zamawiający wymaga 

zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 124: 



 
 

 16 

Pakiet 16 

Dotyczy pozycji 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie na zasadzie równoważności ofert:  

„Jednorazowa, sterylna osłona na uchwyt lampy operacyjnej z jednorzędowym systemem 

mocowania. Umożliwia manewrowanie lampą bez zanieczyszczenia jej uchwytu. Długość  osłony 

12 cm. Osłona wykonana z przeźroczystego materiału, umożliwiającego widoczność uchwytu 

lampy operacyjnej. Zakończona kontrastowym kolorystycznie systemem mocowania w kształcie 

okręgu, posiadającego od wewnątrz elastyczne ząbki (minimum 16 ząbków) w celu dopasowania 

się do średnicy uchwytu lampy operacyjnej. Osłona nie zawiera lateksu oraz nie zawiera 

ftalanów DEHP. Pakowana pojedynczo folia-papier. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 125: 

Pakiet 1 poz. 8  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie rękawic w kolorze zielonym, 

obustronnie polimeryzowane, nie posiadające warstwy nawilżającej (bez zwilżacza). Pozostałe 

parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 126: 

Pakiet 1 poz. 9 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych befree 

long o długości 300 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 127: 

Pakiet 1 poz. 10 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga rękawic w opakowaniach po 

50 sztuk. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

Informacje uzupełniające: 

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
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Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia. 


